
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 27.11.04 № 310                                                                м.Ужгород

Про стан забезпечення
життєдіяльності міста

        Заслухавши інформації  начальника головного управління міського
господарства  Пилипця  М.В.,  начальника  управління  освіти  Мателешки
О.І.,  в.о.  заступника  міського  голови,  завідуючого  відділом  охорони
здоров’я  Рошка  І.Г.,  головного  лікаря  міської  дитячої  лікарні  Передрій
О.А., головного санітарного лікаря міста Петричка В.І., виконком міської
ради ВИРІШИВ:
        1.  Інформації  про  стан  забезпечення  життєдіяльності  міста  взяти
до відома.
        2.  Фінансовому  управлінню  (Рябець  М.М.)  та  ДПІ  в  м.Ужгороді
(Бадида  М.П.)  забезпечити  фінансування  запланованих  заходів  в
обсягах, передбачених в бюджеті міста на 2004 рік.
        3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                        В.В. Погорєлов


